РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2018
	   Константиновск

	№ 353

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района  от 06.09.2016 г  № 826 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Константиновского района»
Во исполнение пункта 1 Перечня поручений  Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами администраций и городских округов муниципальных районов Ростовской области ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района  от 06.09.2016г.  № 826 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Константиновского района»:
- 1 абзац пункта 1.3 раздела 1 приложения к постановлению Администрации Константиновского района № 829 от 06.09.2016г. изложить в следующей редакции: «Положения Порядка распространяются на все устные обращения, обращения в письменной форме, обращения в форме электронного документа и с помощью сервиса «Электронная приемная граждан», индивидуальные и коллективные обращения граждан, кроме обращений, рассмотрение которых регулируется соответствующими законодательными и иными нормативными правовыми актами».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Константиновского района             Абрамова Д.В.
Заместитель главы Администрации

Константиновского района

                  В.А. Дьячкин